ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору №15/16 от 01.09.2016г.

г. Шахты « m p y j / У с Р г.

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Городская больница №2
Шахты Ростовской области, именуемое в дальнейшем « Медицинское учреяедение», в
лице главного врача Горловецкого Михаила Леонидовича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, имуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа № 40», именуемое в
дальнейшем «Образовательное учреждение», в лице директора Воробьева Станислава
Владимировича, действующего на основании Устава, другой стороны,именуемые в
дальнейшем Сторонами, заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1.В связи со сменой директора МБОУ СОШ № 40 г. Шахты, что подтверждается
приказом № 1ЛС/от 09.01.2018г внести изменения в преамбулу договора о сотрудничестве
№15/16 от 01.09.2016г. и считать директором Воробьева Станислава Владимировича.

2. Остальные условия договора, включая все дополнения, изменения и приложения к
нему, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания уполномоченными представителями Сторон.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора
о сотрудничестве №15/16 от 01.09.2016г.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	2ab393897ba064f45d746389072199e4108109acce092269285e8ac7dcbe586d.pdf
	a337226aec4106802923c2d8b81850ed5669a3c66cfbd602e9ea3e3cebb47b8e.pdf
	adc880686d99bd56062b049fb730ec6cd636995ad4f07258c360083a695fc51a.pdf
	ceb37b889f642073e9bd681d7761ff7b7da51f59006879fbc42f3c2acbc78b6e.pdf